
                                                                       
                                                  
 

       АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  08.05.2024 года                                                                                № 604                  
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 26.03.2018 года  № 352 «О создании рабочей 

группы по координации работы оформления права муниципальной 

собственности на невостребованные земельные доли, использования и 

оборота земель сельскохозяйственного назначения на территории 

Шекснинского муниципального района» 

 

  

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ 

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь 

статьей  32.2  Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 26.03.2018 года  № 352 «О создании рабочей 

группы по координации работы оформления права муниципальной 

собственности на невостребованные земельные доли, использования и оборота 

земель сельскохозяйственного назначения на территории Шекснинского 

муниципального района»  следующие изменения: 

1.1. Приложение 1, утвержденное постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 14.03.2024 года  № 327  изложить в 

новой прилагаемой  редакции.  

  2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Соловьев 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

администрации Шекснинского 

муниципального района  

от 08.05.2024 года № 604 

 

                             приложение 1 

                                                                                                                                                                                                    

 

Состав межведомственной рабочей группы по координации работы 

оформления права муниципальной собственности на невостребованные 

земельные доли, использования и оборота земель сельскохозяйственного 

назначения на территории Шекснинского муниципального района 

 

Соловьев А.В. 

 

 

Бутина А.А.      

– Руководитель администрации Шекснинского 

муниципального района, председатель рабочей 

группы, 

–  заместитель Руководителя администрации, 

начальник управления муниципальной 

собственности администрации Шекснинского 

муниципального района, заместитель председателя 

рабочей группы, 
Проманенкова О.Б. 

 

 

 

 

– консультант Управления сельского хозяйства и 

продовольствия администрации Шекснинского 

муниципального района, секретарь рабочей группы, 

Члены рабочей группы: 

 

  

Маров С.В. – Глава Шекснинского муниципального района 

(по согласованию), 

Хрулев А.А. – начальник Управления сельского хозяйства и  

продовольствия администрации  Шекснинского 

муниципального района, 

Быстрова Т.В. – заместитель начальника Управления 

муниципальной  собственности  администрации 

Шекснинского муниципального района, начальник 

Отдела земельных отношений, 

Шорина Е.Н. –  начальник  управления охраны окружающей 

среды, экологического и муниципального 

земельного контроля администрации Шекснинского 

муниципального района, 

Дорогова С.В. –  начальник  управления правовой и кадровой 

работы  администрации Шекснинского 

муниципального района, 



Попов Г.И. – глава сельского поселения Угольское 

(по согласованию), 

Аршинов А.В. – глава сельского поселения Сиземское 

(по согласованию), 

Кораблев С.Н. – глава сельского поселения Ершовское 

(по согласованию), 

Нолев Н.А. – глава сельского поселения Чуровское 

(по согласованию), 

Губичев В.Г. – глава сельского поселения Железнодорожное 

(по согласованию), 

Кузнецова  Ю.В. – глава сельского поселения Чебсарское 

(по согласованию), 

Гусев В.В. – глава сельского поселения Никольское 

(по согласованию). 
 


